17-02-2024 11:27:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata se da principal via de aceso ao bairro Morumbi e adjacências,como atualmente existe iluminação só de
um lado da via, durante o período noturno a iluminação se torna insuficiente, ficando os transeuntes desprovidos de
segurança, onde correm riscos eminentes de acidentes e assaltos. Com a PPP da iluminação pública que sera iniciada
no presente ano, poderia ser estudado a possibilidade de transferir a rede existente para o canteiro central da via,
acabando assim os problemas rotineiros do local.

Conclusão de rede no lado direito da Av.Jerônimo José Alves sentido Centro/Bairro, trecho da rotatória (Rua
Arruda) até o cruzamento da Av.Santos Reis é do lado esquerdo até a rotatória da Av.Pau Furado / Av.José Lopes
Filho.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA JERÔNIMO JOSÉ ALVES, DA ROTATÓRIA ATE O CRUZAMENTO COM A AV.
SANTOS REIS., MORUMBI, 38.407-285, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 26630/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total